1
2

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

______________

                                             №________
г. Мурманск
О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности Министерства спорта Мурманской области
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Мурманской области от 19.02.2019 № 61-ПП «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности исполнительных органов государственной власти Мурманской области» приказываю:
1. Утвердить прилагаемое Положение о системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности Министерства  спорта  Мурманской   области   (далее – антимонопольный комплаенс, Министерство).

2. Определить управление экономики, правового и кадрового обеспечения, работы с подведомственными организациями Министерства (далее - управление) уполномоченным структурным подразделением, ответственным за функционирование антимонопольного комплаенса в Министерстве.
3. Начальнику управления Кубышкиной Л.И.
3.1. Организовать на постоянной основе деятельность по функционированию антимонопольного комплаенса в Министерстве.

3.2. Ознакомить гражданских служащих  Министерства с настоящим приказом.

3.3. Обеспечить размещение на официальном сайте Министерства в информационно-телекоммуникационной сети Интернет настоящего приказа в течение 2 рабочих дней со дня его издания.

4. Признать утратившим силу приказ Министерства спорта и молодежной политики Мурманской области от 10.08.2020 № 469 «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности Министерства спорта и молодежной политики Мурманской области».
И.о. министра спорта

Мурманской области                                                                               А.А. Зубко
PAGE
Курапова И.С.